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                POEMAT BOGA... to co zostało zapisane.. dyktował sam Pan Jezus
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             S  U  P  L  I  K  A  C  J  E
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Jezu mój kochany, proszę Cię abyś skruszył serca zatwardziałe i wymień je na nowe , żywe, pełne Ciebie Wierzę, że Ty możesz wszystko ❤ Ufam Tobie, Ciebie, tak Ciebie bardzo kocham   💚❤  

🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊🫒🫐🕊 



👀    👀..... Jestem... znalazł mnie 🤗💗Jezus... a byłam umarła... 👀    👀

powiedz : 

Chcę przyjąć prawdziwą miłość, nie muszę na nic zasługiwać. 

Boże, naucz mnie przyjmować miłość za darmo"




...

💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙 💙
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🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸 🌸
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 📿      📿     📿      📿     📿      📿     📿      📿      📿      📿     📿    📿    📿    📿    📿 

 ZAPRASZAM codziennie godz. 20:30 na wspólny RÓŻANIEC,prowadzony przez księdza Teodora S.

📢   kanał TEOBAŃKOLOGIA na YT:



https://www.youtube.com/channel/UCPgzHeVeVDsUvcvovWHjHGQ/videos



Przyjdź, Maryja czeka na ciebie:) 🤗🤗 😇🤗🤗 😇🤗🤗 😇 🤗🤗 😇 🤗🤗 😊😊😊😊



Prosimy, bądźcie apostołami różańca i prześlijcie swoim znajomym film o tym, jak odmawiać różaniec: 👍 dajcie łapkę w górę ^👍 🤝👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍👍



https://www.youtube.com/watch?v=Yfa7--Tr6b8&list=PLEmXQfHVFm_ge-0gIf8nLdy_X2Eylo6NN&index=3

🌹🍃🕊🎶🎵🎼🎶🎵🎼😀💜🎶🎵🎼💖🎶🎵🎼💙🎶🎵🎼💛🎶🎵🎼💚🎶🎵🎼💗🎶🎵🎼💝🎶🎵🎼❤🎶🎵🎼 🎶🎶🎶🎶🎶🎶   🎵🌹⛪🎹🎸🎹🎸🎹⛪⛪🎹🎸🎹🎸🎹⛪  🎹🎶🕊✨    ☀ 🐑  🦋



ś𝔀.𝓜𝓪𝓻𝔂𝓳𝓸 𝓹𝓸𝓴𝓸𝓻𝓷𝓲𝓮 𝓹𝓻𝓸𝓼𝔃𝓮ę 𝓸𝓽𝓸𝓬𝔃 𝓷𝓪𝓼 𝓼𝔀𝓸𝓳ą  𝓸𝓹𝓲𝓮𝓴ą 📿 🙏 📿





...
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💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚 💚

...

❣❣❣❣❣❣❣❣❣ ❣❣❣❣❣❣❣❣❣ ❣❣❣❣❣❣❣❣❣

Wzorem kwiatów jest Maryja.. 

z czystą duszą jak lilija.. 

Jej najczystsze Matki serce.. 

Kocha Cię gdyś w poniewierce.. 

Kocha Cię gdyś w szczęśliwości.. 

I gdy się wciąż na coś złościsz.. 

Ona dłonią swą Cię trzyma.. 

Gdy ratunku ciągle nie masz.. 

Więc pamiętaj mój człowiecze.. 

Módl sie do Niej na tym świecie.. 



/ Agata K./

20.03.2014 r. 

🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷🌷



PROSZĘ ZMÓW     🔟 📿     Za dusze w czyśćcu cierpiące!  💙💙💙




📿      📿     📿      📿     📿      📿     📿      📿     📿      📿    📿    📿 

BOŻE DOPOMÓŻ., broń nas od naszych wrogów zewnętrznych i wewnętrznych. JEZU UFAM TOBIE. MATKO BOŻA MÓDL SIĘ ZA NAMI. 



TOTUS TUUS MARYJA.
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🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 🧡 

 



 ✦─═❤═─✦ 

Bóg dał nam świat pełen Jego Boskich darów, ale my ludzie wszystko potrafimy zniszczyć i zdeptać.. nawet Jego Święte Imię. Dziś dziękuje  Ci mój Panie za każdy dzień, który mi pozwoliłeś powitać, za każdy uśmiech słońca, za każdego człowieka, którego mijam. Dziękuję za poczęstunki doznań w uczucia  dobre i  złe  Dziękuję za wszystkie trudne drogi, którymi mnie prowadzisz -  jakże ukształciły mą duszę. Dziękuję Ci Boże za mych Przyjaciół , bo dzięki nim podnoszę się z mych upadków.

/ Agata K./



Panie Boże Miłosierny usuń z naszego życia polskiego nienawiść,

ześlij Ducha Świętego na Polaków, aby zapanowała zgoda i miłość.



❣  𝓙𝓮𝔃𝓾 𝓚𝓸𝓬𝓱𝓪𝓷𝔂 𝓤𝓯𝓪𝓶 𝓣𝓸𝓫𝓲𝓮  ❣

🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯🗯   😇   📿📿📿📿📿📿📿📿📿📿📿 🎶🤗




........................................................................................



	 

		



Coraz bardziej jesteśmy przywiązani do techniki, 

którą dał nam postęp cywilizacji.

Jednym z tych cudów tego postępu jest komórka. 

Dzisiejszy człowiek jest tak bardzo przywiązany 

do tego wynalazku, że niczym pies na łańcuchu 

porusza się z komórką w ręku. 

Nawet małe dzieci obsługują komórkę lepiej 

niż ich dziadowie. 

Ten cud nauki stał się dla nas złodziejem życia. 

Większość czasu spędzamy na rozmowach ze znajomymi, 

przeszukiwaniach wiadomości, wstawianiu fotek, idt, itp.... 

Czy jesteśmy szczęśliwsi? Czy jesteśmy zdrowsi? 

Czy czujemy spokój w sobie?

Czy jest pokój na ziemi?

Jak jest, sami dobrze wiemy i odpowiadamy - 

..życie przecież...



Dlatego mam propozycję, 

zróbmy coś w swoim życiu 

i zasiejmy w nim dobre ziarno, 

które wykiełkuje dobrym 

owocem. Nie marnujmy czasu 

na zbędne pogaduszki, wylewanie 

żalu na życie, bo i tak nic to nie da.

Zadbajmy o swoje życie duchowe, 

które wzmocni nas nawet 

na najtrudniejsze życiowe sytuacje. 

Jednym z takich duchowych lekarstw 

jest   R Ó Ż A N I E C .



Nie mów, że nie masz czasu? 

To nie prawda... 

odmawianie go jest wyciszeniem 

od dnia codziennego, 

od naszych kłótni, od pracy często frustrującej, 

od stresu.....

Paciorki Różańca dają poczucie, 

że obok nas jest ktoś, 

kto nas dobrze zna i wie co nas trapi, 

wie co nam potrzeba. 

Każde ZDROWAŚ MARYJO 

- sprawia, że nasz umysł się wycisza 

i nabieramy sił, które są nam potrzebne 

do kolejnego starcia z przeszkodami życia.



Dlatego bardzo zachęcam Was:

Zamieńmy komórkę - 

i weźmy do ręki RÓŻANIEC !!! 

zawsze kiedy tylko możemy.

.. w drodze do pracy, 

w kolejce u lekarza, 

robiąc zakupy, 

idąc na spacer, siedząc w domu,... 

okazji jest naprawdę wiele. 

Każdym Zdrowaś Maryjo, 

możemy zatrzymać tak szybko 

rozprzestrzeniające się zło 

na tym świecie.



Życie jest krótkie 

- już dziś zadbaj o swoją wieczność. 



🙏  🙏  🙏  💙💙💙  🙏  🙏  🙏
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NIE WSTYDŹMY SIĘ   R Ó Ż A Ń C A 

🤚🏻🔸🤚🏻🔸🤚🏻🔸🤚🏻🔸🤚🏻🔸🤚🏻🔸🤚🏻 🤚🏻🔸🤚🏻🔸🤚🏻
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 🇵🇱    ABY POLSKA - BYŁA POLSKĄ    🇵🇱 



⚔ ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔  ⚔ 





Panie Jezu ratuj Polskę i nas wszystkich Polaków. Niech Polskie dzieci i młodzież wrócą do Boga i do Kościoła. Wlej w serca nasze wiarę, nadzieję i miłość.



Maryjo Panno Królowo Polski ratuj Ojczyznę naszą przed złem i rozbiorem. zachowaj nas Mateńko w wolności i prawdzie. oddal Mamusiu widmo wojny.Amen.





MARYJO NIEPOKALANA OŚLEP SZATANA BLASKIEM TWOJEJ MIŁOŚCI. 3x






🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿 🌺🍀💗🌹🌿





DZISIAJ TO JEST TO JUTRO, KTÓREGO TAK SIĘ BAŁEM WCZORAJ.



WCZORAJ JEST HISTORIĄ, JUTRO TAJEMNICĄ, DZIŚ JEST DAREM.



.


            

        



 
    
         
Inne pliki do pobrania z tego chomika
             


    
            Matka Boża w Montichiari.odt
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Pod Twoją obronę
uciekamy się,
święta Boża Rodzicielko ...                    

                    

                


        

    

	    

    Pod Twoją obronę
uciekamy się,
święta Boża Rodzicielko,

naszymi prośbami
racz nie gardzić
w potrzebach
naszych,

ale od wszelakich
złych przygód
racz nas zawsze wybawiać,
Panno chwalebna
i błogosławiona.

O Pani nasza,
Orędowniczko nasza,
Pośredniczko nasza,
Pocieszycielko nasza.

Z Synem swoim nas pojednaj,
Synowi swojemu nas polecaj,
swojemu Synowi nas oddawaj.
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Prorocze...

'' Wkrótce kapłani zostaną zredukowani do ...                    

                    

                


        

    

	    

    Prorocze...

'' Wkrótce kapłani zostaną zredukowani do roli pracowników socjalnych i przesłanie wiary zmniejszone do wizji politycznej.
Wszystko wyda się stracone, ale w odpowiednim czasie, dokładnie w najbardziej dramatycznej fazie kryzysu, Kościół odrodzi się na nowo. Będzie mniejszy, biedniejszy, prawie katakumbalny, ale też bardziej święty.
Bo to już nie będzie Kościół tych, którzy chcą polubić świat, ale Kościół wiernych Bogu i jego wiecznemu prawu. Odrodzenie będzie dziełem małego odpoczynku, najwyraźniej nieistotnego, ale niepokornego, przeszedł proces oczyszczania.
Bo tak działa Bóg.
Przeciwko złu, małe stado opiera się."

Papież Emerytowany Joseph Ratzinger...
  




    
            118159408_1772694486216828_6498414445312783890_n.jpg
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Na Ukrainie, w Rosji i na Kaukazie oraz w Chinach i Afry ...                    

                    

                


        

    

	    

    Na Ukrainie, w Rosji i na Kaukazie oraz w Chinach i Afryce jest masę płaczących obrazów ikon, obrazów płaczących krwawymi łzami.
Informacji o tym mam już przez lata setki.
Nasila się to zjawisko.
Ale nikt nie chce tego faktu dopuścić do opinii publicznej...

Warto o tym poczytać...

Są już setki artykułów, łatwych do znalezienia, podamy kilka z nich.

Informacji dziś w sieci jest dziś na prawdę wiele.

Płaczących krwią obrazów jest co raz więcej.
Przypadków płaczących obrazów jest coraz więcej a jak nie przyjmujesz tego do swojej wiadomości to odejdź stąd.

https://misyjne.pl/mija-25-lat-od-czasu-kiedy-na-twarzy-matki-boskiej-czestochowskiej-pojawily-sie-krwawe-lzy/

https://gazetalubuska.pl/matka-boska-placze-krwia-polska-jerozolima-zdjecia/ar/7907664

https://wiadomosci.com/placzacy-obraz-matki-bozej-w-chicagowskim-kosciele/

https://bezale.pl/2017/03/03/krwawe-lzy-matki-bozej-w-civitavecchii/
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Tak. O sakramenty i uczczenie Ostatniej Wieczerzy tu cho ...                    

                    

                


        

    

	    

    Tak. O sakramenty i uczczenie Ostatniej Wieczerzy tu chodzi...
Bo wielu nie skumało tego tekstu w ogóle (post wszedł rano i czytałem te komentarze).
I nagle się wysypali:
"Nie trzeba chodzić do kościoła, starczy być dobrym człowiekiem".
Niestety nie tylko...
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    Pewien starszy pan każdego dnia przychodził do domu starców, aby nakarmić swoją żonę, która już go nawet nie poznawała. Spytano go kiedyś: "Dlaczego pan tu przychodzi dzień w dzień, przecież pan sam już ledwo powłóczy nogami, a Ona nawet nie wie, kim pan jest". Starszy pan odparł: "Ważne, że ja wiem kim Ona jest."
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WIERSZ O RÓŻAŃCU

Różaniec

W małej izdebce, tuż obo ...                    

                    

                


        

    

	    

    WIERSZ O RÓŻAŃCU

Różaniec

W małej izdebce, tuż obok łóżka,
Z różańcem w ręku klęczy staruszka
Czemuż to babciu mówisz pacierze?
Bo ja w ich siłę naprawdę wierzę.

Wierzę, że te małe paciorki z dębiny
Moc mają ogromną, odpuszczają winy
Gdy zawiodą lekarze, gdy znikąd pomocy
Ja, grzesznik niegodny, korzystam z ich mocy

Pierwsza dziesiątka jest za papieża
Niech nami kieruje, Bogu powierza.
Druga w intencji całego Kościoła
Modlitwą silny wszystkiemu podoła.

Trzecia za męża, co zmarł i już jest w niebie
A może w czyśćcu, lub większej potrzebie
Czwartą odmawiam w intencji syna...
Przy tych słowach staruszka płakać zaczyna

Był dobry chłopak, lecz od ojca pogrzebu
Odwrócił się od Boga, złorzeczył niebu
Nie rozumiał, że Bóg w swojej miłości
Dał wolną wolę dla całej ludzkości.

Zaś człowiek dar ten bezcenny i hojny
Zamienił na chciwości, wyzysk i wojny
I teraz, gdy wypadek czy wojenna trwoga
Nie wini siebie, lecz zawsze Boga.

Myślałam, że syn, gdy założył rodzinę,
Gdy wziął na ręce swą pierwszą dziecinę,
Zrozumiał swe błędy, cel odnalazł w życiu
Lecz on mimo rodziny, pogrążył się w piciu.

Awantury, alkohol, płacz i siniaki
Czemu swym dzieciom los zgotował taki?
Nie było miłości, pieniędzy, jedzenia,
Spokój był tylko, gdy szedł do więzienia.

Ja zaś przez lata biorąc różaniec do ręki,
Bogu polecam swych wnucząt udręki,
Lecz syn w nałogu trwał dalej uparty,
Z czwartej dziesiątki robił sobie żarty.

"Lepiej piątą odmawiaj sama za siebie
Bo żyjesz tylko o wodzie i chlebie.
Na nic te posty i twoje modły,
Bo los już taki musi być podły."

Płacze staruszka, drżą wątłe ramiona.
Wie, że jest chora, niedługo skona.
Co będzie z synem, z jego rodziną?
Czy znajdą drogę prawdziwą, jedyną?

I zmarła nieboga. Wezwano syna
Ten twardo powiedział - nie moja to wina.
Lecz widząc w trumnie matki swej trupa,
Poczuł jak mu pęka na sercu skorupa.

Zobaczył różaniec swej zmarłej matki,
W miejscu czwartej dziesiątki zupełnie gładki.
Nie ma paciorków - patrzy i nie wierzy,
Palcami starte od milionów pacierzy.

Tylko piąta dziesiątka była jak nowa,
Przypomniał swe kpiące o niej słowa.
Na palcach zobaczył od łańcuszka rany,
Wybacz mi - krzyknął - Boże mój kochany!

Ożyło w końcu syna sumienie,
Przysięgam ci matko, że ja się zmienię.
Całował zimne swej matki dłonie,
Twarz łzami zoraną i siwe skronie.

Rzucił nałogi, oddał się Bogu,
Szczęście gościło w ich domu progu.
I codziennie wieczorem, całą rodziną,
Różaniec mówili za matki przyczyną..
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